

Byens Bandagist ApS

Jyllandsgade 10, 7400 Herning

CVR-nr. 21 76 77 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Helle Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Bandagist ApS
Jyllandsgade 10
7400 Herning

Telefon: 86 43 21 47

CVR-nr.: 21 76 77 00

Stiftet: 22. juni 1999

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Bestyrelse

Helle Brogaard
Claus Brogaard
Aase Brita Nielsen

Direktion

Helle Brogaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Modervirksomhed

Brogaard Holding, Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive bandagistvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.059 t.kr. mod 1.727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.059.111	1.727.470
1 Personaleomkostninger	-1.775.676	-1.814.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.165	-12.264
Driftsresultat	275.270	-99.559
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.986	-13.050
Resultat før skat	250.284	-112.609
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	250.284	-112.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	250.284	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.609
Disponeret i alt	250.284	-112.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	50.800	50.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.800	50.800
Anlægsaktiver i alt	50.800	50.800
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	19.235	39.525
Fremstillede varer og handelsvarer	1.620.991	1.530.966
Varebeholdninger i alt	1.640.226	1.570.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.664	250.485
Andre tilgodehavender	4.811	1.323
Periodeafgrænsningsposter	36.378	46.337
Tilgodehavender i alt	372.853	298.145
Likvide beholdninger	10.425	5.091
Omsætningsaktiver i alt	2.023.504	1.873.727
Aktiver i alt	2.074.304	1.924.527

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	245.000	245.000
Overført resultat	<u>912.848</u>	<u>662.564</u>
Egenkapital i alt	<u>1.157.848</u>	<u>907.564</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>81.600</u>	<u>224.824</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.600</u>	<u>224.824</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	115.000
Gæld til pengeinstitutter	0	38.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.205	269.018
Anden gæld	<u>456.651</u>	<u>369.153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>834.856</u>	<u>792.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>916.456</u>	<u>1.016.963</u>
Passiver i alt	<u>2.074.304</u>	<u>1.924.527</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	245.000	775.173	1.020.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.609	-112.609
Egenkapital 1. januar 2025	245.000	662.564	907.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.284	250.284
	245.000	912.848	1.157.848

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.542.207	1.583.243
Pensioner	196.153	195.394
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.316</u>	<u>36.128</u>
	<u>1.775.676</u>	<u>1.814.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.158	7.956
Andre finansielle omkostninger	<u>19.828</u>	<u>5.094</u>
	<u>24.986</u>	<u>13.050</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	196.600	339.824
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-115.000</u>	<u>-115.000</u>
	<u>81.600</u>	<u>224.824</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brogaard Holding, Randers ApS, CVR-nr. 10071720, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
